

URANIUM CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)
PO : Jaduguda Mines, Dist : East Singhbhum,
Jharkhand – 832 102

UCIL, a Public Sector Enterprise under the administrative control of Department of Atomic Energy intends to recruit **01(One) Assistant Foreman (Geology)** purely on contract basis for a period of 01(One) year. The required eligibility criteria and other details for the above mentioned post are furnished as under :

Qualification : B.Sc.(Geology) with 60% marks(aggregate) for UR/EWS/OBC(NCL) candidates and 55% marks (aggregate) for SC/ST candidates.

Experience : 01(One) year experience in any Mining Industry. Candidate should be well conversant with the Geology activities such as explorative studies etc.

Age Limit as on 31.07.2022 : UR/EWS – 30 years
OBC (NCL) – 33 years
SC/ST – 35 years

Physical Fitness : No Deformity.

Consolidated Emoluments : Rs.38,432/- per month

Mode of Selection : Personal Interview

Interested candidates fulfilling the eligibility criteria may send their applications giving full details of their age, qualification, experience, telephone number, e-mail id, present and permanent address such as village, post office, district and pin code, caste certificate, a recent passport size photograph, self attested copies of certificates and testimonials to the office of **General Manager(I/P&IRs/CP), Uranium Corporation of India Limited, PO : Jaduguda Mines, Dist : East Singhbhum, Jharkhand – 832 102** by speed post/courier on or before **26.09.2022**

Besides consolidated pay, selected candidates are eligible for subsidised quarter (if available), medical facility (restricted to UCIL Hospital), PF, etc as per Company's rule.

No TA/DA is admissible for appearing in the Interview. However, reservation will be applicable as per Government's directives.

URANIUM CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)
(CIN : U 12000 JH 1967 GOI 000806)
PO : Jaduguda Mines, Dist : East Singhbhum,
Jharkhand – 832 102

UCIL, a Public Sector Enterprise under the administrative control of Department of Atomic Energy intends to recruit **01(One) Assistant Foreman (Geology)** purely on contract basis for a period of 01(One) year. The eligibility criteria is furnished as under :-

Qualification & Experience	Consolidated monthly emoluments	Age limit as on 31.07.2022	Physical Fitness	Mode of Selection
B.Sc.(Geology) with 60% marks (aggregate) for UR/EWS/OBC(NCL) candidates and 55% marks (aggregate) for SC/ST candidates. Candidate should have 01(One) year experience in any Mining Industry. Candidate should be well conversant with the Geology activities such as explorative studies etc.	Rs.38,432/- per month	UR/EWS – 30 years OBC(NCL) – 33 years SC/ST – 35 years	No deformity	Personal Interview

Interested candidates fulfilling the eligibility criteria may send their application giving full details of their age, qualification, experience, telephone number, e-mail id, present and permanent address such as village, post office, district and pin code, caste certificate, a recent passport size photograph, self attested copies of certificates and testimonials to the office of **General Manager(I/P&IRs/CP), Uranium Corporation of India Limited, PO : Jaduguda Mines, Dist : East Singhbhum, Jharkhand – 832 102** by speed post/courier on or before **26.09.2022**.

Besides consolidated pay, selected candidates are eligible for subsidised quarter (if available), medical facility (restricted to UCIL Hospital), PF, etc as per Company's rule

No TA/DA is admissible for appearing in the Interview. However, reservation will be applicable as per Government's directives.

The above advertisement is also available in our website: www.uraniumcorp.in

यूरेनियम कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का संस्थान)

डाकघर – जादूगोडा माईन्स, जिला – पूर्वी सिंहभूम,

झारखण्ड – 832 102

यूसीआईएल, परमाणु उर्जा विभाग के प्रशासनिक नियंत्रण के तहत एक सार्वजनिक क्षेत्र का उद्यम 01 (एक) वर्ष की अवधि के लिए अनुबंध पर **01 (एक) सहायक फोरमैन (भूविज्ञान)** की भर्ती करना चाहता है। उपर्युक्त पद के लिए आवश्यक पात्रता मानदंड और अन्य विवरण निम्नानुसार प्रस्तुत किए गए हैं :

योग्यता	:	यूआर/ईडब्ल्यूएस/ओबीसी (एनसीएल) उम्मीदवारों के लिए 60 % अंको (कुल) के साथ बीएससी (भूविज्ञान) और एससी/एसटी उम्मीदवारों के लिए 55% अंक (कुल)।
अनुभव	:	किसी भी खनन उद्योग में 01 (एक) वर्ष का अनुभव। उम्मीदवार को भूविज्ञान गतिविधियों जैसे खोजपूर्ण अध्ययन आदि से अच्छी तरह वाकिफ होना चाहिए।
31.07.2022 को आयु सीमा	:	यूआर/ईडब्ल्यूएस – 30 वर्ष ओबीसी (एनसीएल) – 33 वर्ष एससी/एसटी – 35 वर्ष
शारीरिक स्वास्थ्य	:	कोई विकृति नहीं।
समेतिक पारिश्रमिक	:	रु 38,432/- प्रति माह
चयन का तरीका	:	साक्षात्कार के द्वारा

पात्रता मानदंड को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार अपनी आयु, योग्यता, अनुभव, टेलीफोन नंबर, ई-मेल आईडी, वर्तमान और स्थायी पता जैसे गांव, डाकघर, जिला और पिन कोड, जाति प्रमाण पत्र, पासपोर्ट फोटोग्राफ, प्रमाणपत्रों की स्वप्रमाणित प्रतियां के साथ पूरा विवरण देते हुए अपना आवेदन महाप्रबंधक (आई/पी.एंड आई आर/सीपी), यूरेनियम कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पी.ओ. : जादूगोडा माईन्स, जिला : पूर्वी सिंहभूम, झारखण्ड – 832 102 के कार्यालय में स्पीड पोस्ट/कूरियर के द्वारा दिनांक **26.09.2022** तक या उससे पहले भेज दें।

समेकित वेतन के अलावा, चयनित उम्मीदवार कंपनी के नियम के अनुसार रियायती क्वार्टर (यदि उपलब्ध हो) चिकित्सा सुविधा (यूसीआईएल अस्पताल तक सीमित), पीएफ आदि के लिए पात्र हैं।

साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई टीए/डीए स्वीकार्य नहीं है। हलांकि आरक्षण सरकार के निर्देशों के अनुसार लागू होगा।

नोट – अंग्रेजी या हिंदी संस्करण में व्याख्या के कारण किसी अस्पष्टता/विवाद के मामले में, अंग्रेजी संस्करण को अंतिम मान्यता दी जाएगी।

यूरेनियम कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का संस्थान)
(CIN : U 12000 JH 1967 GOI 000806)
 डाकघर – जादूगोडा माईन्स, जिला – पूर्वी सिंहभूम,
 झारखण्ड – 832 102

यूसीआईएल , परमाणु उर्जा विभाग के प्रशासनिक नियंत्रण के तहत एक सार्वजनिक क्षेत्र का उद्यम 01 (एक) वर्ष की अवधि के लिए अनुबंध पर **01 (एक) सहायक फोरमैन (भूविज्ञान)** की भर्ती करना चाहता है । पात्रता मानदंड निम्नानुसार प्रस्तुत किए गए हैं :

योग्यता और अनुभव	समेतिक मासिक पारिश्रमिक	31.07.2022 के अनुसार आयु सीमा	शारीरिक फिटनेस	चयन का तरीका
यूआर/ईडब्ल्यूएस/ओबीसी (एनसीएल) उम्मीदवारों के लिए 60 % अंको (कुल) के साथ बीएससी (भूविज्ञान) और एससी/एसटी उम्मीदवारों के लिए 55% अंक (कुल) । उम्मीदवार को किसी भी खनन उद्योग में 01 (एक) वर्ष का अनुभव । उम्मीदवार को भूविज्ञान गतिविधियों जैसे खोजपूर्ण अध्ययन आदि से अच्छी तरह वाकिफ होना चाहिए ।	रु 38,432/- प्रति माह	यूआर/ईडब्ल्यूएस – 30 वर्ष ओबीसी (एनसीएल) – 33 वर्ष एससी/एसटी – 35 वर्ष	कोई विकृति नहीं	साक्षात्कार के द्वारा

पात्रता मानदंड को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार अपनी आयु, योग्यता, अनुभव, टेलीफोन नंबर, ई-मेल आईडी, वर्तमान और स्थायी पता जैसे गांव, डाकघर, जिला और पिन कोड, जाति प्रमाण पत्र, पासपोर्ट फोटोग्राफ, प्रमाणपत्रों की स्वप्रमाणित प्रतियां के साथ पूरा विवरण देते हुए अपना आवेदन महाप्रबंधक (आई/पी.एंड आई आर/सीपी), यूरेनियम कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पी.ओ. : जादूगोडा माईन्स, जिला : पूर्वी सिंहभूम, झारखण्ड – 832 102 के कार्यालय में स्पीड पोस्ट/कूरियर के द्वारा दिनांक **26.09.2022** तक या उससे पहले भेज दें ।

समेकित वेतन के अलावा, चयनित उम्मीदवार कंपनी के नियम के अनुसार रियायती क्वार्टर (यदि उपलब्ध हो) चिकित्सा सुविधा (यूसीआईएल अस्पताल तक सीमित), पीएफ आदि के लिए पात्र हैं ।

साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई टीए/डीए स्वीकार्य नहीं है । हलांकि आरक्षण सरकार के निर्देशों के अनुसार लागू होगा ।

उपरोक्त विज्ञापन हमारी वेबसाइट www.uraniumcorp.in पर भी उपलब्ध है ।

नोट – अंग्रेजी या हिंदी संस्करण में व्याख्या के कारण किसी अस्पष्टता/विवाद के मामले में, अंग्रेजी संस्करण को अंतिम मान्यता दी जाएगी ।